(۱۰)۔۔۔ کبابی کے لئے اوپر ذکر کردہ طریقہ کار میں قربانی کے گوشت اور عام گوشت میں کوئی فرق نہیں
ہے۔۔۔ واللہ سبحانہ اعلم بالصواب

محمد مسکنی

محمد سالم عقی عنہ

دارالافتاء جامعہ دارالعلوم کراچی

۲/ شعبان المعظم ۱۴۳۵ھ

۳/ جون ۲۰۱۴ء

اللہ اعلم
محمد مسکنی

الجواب صحیح
شیخ محمد عبدالرحمن عقی عنہ

الجواب صحیح
شہ محمد رفیق عثمانی عقی عنہ

الجواب صحیح
شہ محمد رفیق عثمانی عقی عنہ

الجواب صحیح
شہ محمد فضل عقی عنہ

الجواب صحیح
شہ محمد رفیق عثمانی عقی عنہ

الجواب صحیح

شہ محمد رفیق عثمانی عقی عنہ

الجواب صحیح
شہ محمد عبدالمنان عقی عنہ